Гелевые аккумуляторы
серии Gellyte
Премиальное качество -
для надежного энергоснабжения.
Gellyte Range VRLA
01
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
Исключительно  мощные  и  выносливые  аккумуляторные

Материалы и комплектующие для батарей производятся с использованием новейших мировых технологий и поставляются
ведущими производителями в этой области. Базовый материал сепаратора - микропористой дюропластик –
повышает устойчивость к высоким температурам и механическую прочность, обеспечивая тем самым защиту от
вибраций и механических ударов. Это позволяет эксплуатировать аккумуляторы даже в самых «тяжелых» условиях.
Gellyte Range VRLA
03
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
C/10
1.80VPC
CCA@
-18ºC
0ºF
CCA@
0ºC
32ºF
GL12-165  165 189 208 1071 1418 4673 2.8 F-M8 54.8 120.8 494 19.4 206 8.11 235 9.25 12
GL12-170 170 195 214 1113 1486 4830 2.6 F-M8 55.0 121.3 520 20.5 238 9.37 220 8.67 12
GL12-180 180 206 226 1176 1575 5103 2.5 F-M8 59.4 131.0 520 20.5 238 9.37 220 8.67 12
GL12-200 200 229 254 1302 1754 5670 2.2 F-M8 61.3 135.1 520 20.5 238 9.37 220 8.67 12
GL12-225 225 258 286 1439 1922 5985 2.1 F-M8 64.0 141.1 520 20.5 238 9.37 220 8.67 12
GL12-230  230 262 292 1470 1964 6195 2.1 F-M8 64.5 142.2 520 20.5 269 10.6 210 8.27 12
GL12-250  250 286 317 1575 2111 6615 2.0 F-M8 72.3 159.4 520 20.5 269 10.6 225 8.86 12
GL6-100  100 114 126 609 819 3045 2.9 F-M6 15.8 34.8 195 7.68 170 6.69 210 8.27 6
GL6-150 150 172 189 1019 1365 4410 2.8 F-M8 21.9 48.3 260 10.2 180 7.09 252 9.92 6
GL6-180  180 206 226 1176 1575 5103 2.6 F-M8 25 55.1 306 12.0 168 6.61 225 8.86 6
GL6-200  200 229 254 1302 1754 5670 2.3 F-M8 29.8 65.7 323 12.7 178 7.01 230 9.06 6
9NM 11NM
F
-M
8

Ёмкость
Модель АКБ
Ёмкость
C/20
1.75VPC
Ёмкость
C/100
1.75VPC
Ток КЗ,
A
Тип
вывода
Внутр.
сопротив.
 мОм
GL12-20  12 20 22.9 25.5 152 200 882 12.5 F-M6 6.0 13.2 181 7.13 76 2.99 167 6.58
GL12-26   12 26 29.7 33.0 200 263 1155 10.8 F-M6 8.2 18.1 175 6.89 165 6.50 125 4.92
GL12-33    12 33 37.7 41.8 252 336 1575 7.3 F-M6 10.6 23.4 195 7.68 130 5.12 165 6.50
GL12-40   12 40 45.5 50.5 273 368 1785 6.0 F-M6 13.4 29.5 197 7.76 165 6.50 172 6.78
GL12-55   12 55 62.7 69.5 294 399 1995 5.6 F-M6 17.2 37.9 228 8.98 137 5.39 213 8.39
GL12-65    12 65 74.1 82.1 399 536 2048 5.5 F-M6 21.3 47.0 350 13.8 167 6.57 178 7.01
GL12-70 12 70 79.8 88.4 431 578 2205 5.4 F-M6 23.2 51.1 259 10.2 168 6.62 215 8.50
GL12-80 12 80 91.2 101 494 662 2520 4.5 F-M6 25.5 56.2 305 12.0 168 6.62 215 8.50
GL12-90 12 90 103 116 536 714 2783 4.3 F-M6 26.3 58.0 305 12.0 168 6.62 215 8.50
GL12-100  12 100 114 126 609 819 3045 3.9 F-M6 30.5 67.2 330 12.0 168 6.62 215 8.50
GL12-120  12 120 137 152 798 1071 3465 3.1 F-M6 35.8 78.9 408 16.1 175 6.90 230 9.06
GL12-135  12 135 155 172 893 1208 3833 3.0 F-M8 41.8 92.2 340 13.4 173 6.81 288 11.3
GL12-150  12 150 172 189 1019 1365 4410 2.9 F-M8 44.3 97.7 480 18.9 170 6.70 240 9.45
 Ном.
напряж. Длина    Ширина                 Высота
Габаритные  размеры
     Масса АКБ
        Кг          Фунт мм        дюйм мм        дюйм мм     дюйм
GL12-18    12 18 20.6 22.8 137 179 798 15 F-M6 5.3 11.7 181 7.13 76 2.99 167 6.58
Усилие затяжки
Информация по заряду
Напряжение буферного заряда: 2,27 В/эл.        Ток заряда: не выше 20% от емкости батареи С20, в Амперах.
Полностью заряженной батарею считать через час после  падения  зарядного  тока  до  1  –  1,5  мА  на  каждый  Ач батареи (например, для